
UCHWAŁA NR LXVI/372/2023 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Gminie Biskupiec zadania publicznego polegającego na 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Kolno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666 oraz z 2023 r. 
poz. 1033, 1234, 1688 i 1720) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Biskupiec do realizacji zadanie polegające na organizacji 
publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych Kolno-Biskupiec, Biskupiec-Kolno, których 
organizatorem jest Gmina Biskupiec.  

2. Przejęcie zadania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2024r. 

3. Na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, Gmina Kolno przekaże Gminie Biskupiec w formie 
dotacji celowej kwotę 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych 00/100). 

4. Szczegółowy zakres zadania oraz obowiązki stron określone zostaną w porozumieniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystyna Krasuska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFFA7550-1A16-4D50-B3DE-D0A744A0D397. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/372/2023 RADY GMINY KOLNO z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


